
У К Р А Ї Н А

ВАСИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

восьмого скликання 
шоста сесія

(позачергова)

Р І Ш Е Н Н Я

08 квітня 2021 р. №11

Про приєднання до ініціативи
Європейського Союзу
«Угода мерів щодо Клімату та Енергії»

Керуючись пунктом 21 частиною 1 статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», з метою підвищення ефективності 
використання енергетичних ресурсів, посилення енергетичної безпеки, 
покращення якості енергетичних послуг, захисту довкілля, скорочення викидів 
(С02) на території громади, забезпечення сталого розвитку Василівської 
територіальної громади, Василівська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити приєднання до ініціативи Європейського Союзу «Угода мерів 
щодо Клімату та Енергії» та взяти на себе зобов'язання скоротити на своїй 
території викиди С02 (та, за можливості, інших парникових газів) щонайменше 
на 40% до 2030 року за рахунок заходів з підвищення енергоефективності та 
використання відновлюваних джерел енергії.

2. Уповноважити міського голову КАЛІМАНА Сергія Анатолійовича від 
імені територіальної громади міста Василівка підписати «Угоду мерів щодо 
Клімату та Енергії» за формою приєднання (додається).

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Сергій КАЛІМАН


